
ŘEDITELSTVÍ sil n ic  a  DÁLNIC ČR

r
O B J E D N Á V K A

Číslo objednávky: 32ZA-002643

Objednatel:

Ředitelství sibiic a dálnic ČR 
SSÚD 22 Mankovice 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: AGROTEC a.s. 
Adresa: Brněnská 74, 693 01 Hustopeče 
IČO: 00544957 
DIČ: CZ00544957 
Kontaktní osoba: ........... ...............

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 22 Mankovice, Mankovice 157, 742 35 
Mankovice

Kontaktní osoba Objednatele: ......................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 22 Mankovice, Mankovice 
157, 742 35 Mankovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv4'), Objednatelem. 
Objednávka je  účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Stránka J z 2



Objednáváme u Vás: 511 mechanizace -  Oprava vozidla Iveco Trakker po nehodě

Oprava vozidla Iveco Trakker, SPZ: ......... ........................................... . ............ po nehodě.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. 8. 2021, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 56.217,66 Kč / 68.023,37 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele .....................

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Nabídka firmy

Za Objednatele: Ing. Adam Hrivňák, vedoucí střediska

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2

.................................... ...................... 
......................................................



IVECO
iíi miACIOJEC.

a.s.

Nabídka
Číslo nabídky: 1600000380
K dokladu číslo: 10000045036 Odběratel
Datum vystavení: 28.06.2021 Ředitelství silnic a dálnic ČR
Platnost nabídky do: 12.07.2021 Na Pankráci 546/56
Prodejní organizace: 1016 140 00 Praha 4

AGROTEC a,s. DIČ: CZ65993390 IČ: 65993390
Brněnská 74
693 01 Hustopeče
DIČ: IC :00544957
Tel. firma: . . . . . . . . . . . . .... .  
Fax. číslo: 
........................... 
E-mail:

Materiál Označeni Množství MJ Jednot.cena Hodnota

41299956 z a d n í z a ř íz e n i p r o ti . KS ............... ...............
Sleva -9,000 % ..............

42045518 KRYT . KS .......... ..........
Sleva -9,000 % .........

42045519 KRYT . KS .......... ..........
Sleva -9,000 % .........

80002277 ODRAZOVÉ SKLO . KS .......... ..........
Sleva -13,000 % .........

5801951236 ODRAZOVÉ SKLO . KS ........ ..........
Sleva -13,000 % .........

16789001 CUTTING SCREW . KS ...... ........
Sleva -13,000 % .......

14591787 ZÁTKA PLASTOVÁ . KS ........ ........
Sleva -13,000 % .......

41800655 SAMOŘEZNÝ ŠROUB . KS ........ ........
Sleva -13,000 % .......

16680335 ŠROUB SE ŠESTIHRANOU HLAVOU M14X40 . KS ........ ..........
Sleva -5,000 % .........

16680435 ŠROUB SE ŠESTIHRANOU HLAVOU M1 . KS ........ ..........
Sleva -5,000 % .......

Zapsaná v obch. rejstříku KS Brno odd. B, vložka 138
DUP/DPP: datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí platby podle zákona 235/2004 Sb. 
Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.
V případě reklamace udávejte číslo daňového dokladu.

Str. 1



UO 1*11/IG*OTEC
a.s.

IVECO

Č.dokl./Datum 
1600000380/28.06.2021

Materiál Označení Množství MJ Jednot.cena Hodnota

41027657

Sleva -9,000 %

DRŽÁK SVĚTLOMETU . KS ............. .............
...........

504083205
Sleva -18,000 %

ZADNÍ SVĚTLO . KS ............. .............
...........

41026756

Sleva -5,000 %

DRŽÁK KLÍNU . KS .......... ..........
.........

99430053
Sleva -5,000 %

KUN . KS ............. .............
.........

0893250250/NA Odstraňovač rzi Boltex ........ KS .......... ........

R0893/WU MAZADLO MULTI SPRAY ........ KS .......... ........

CM01/NA SPOJOVACÍ MATERIÁL ... KS ........ ..........

7858.00/WU STAHOVACÍ PÁSKA ... KS ...... ........

PRYZ/NA
Sleva -9,000 %

pryž 6mm ........ KS ............. ..........
.........

40339/NA SAMOLEPKA REFLEXNÍ AUTO . KS .......... ..........

0937792/NA značka tlaku samolepka . KS ...... ........

WU101603 

Sleva -10,000 %
50 02 40 100 D-M ZAD. TYČE PROTI PODJETÍ .... HOD ............. ..........

.........

WU 101603 
Sleva -10,000 %

50 02 40 104 PŘESUN SOUČÁSTEK Z DEMONTOV .... HOD ............. ..........
.........

WU101603

Sleva -10,000 %

76 32 70 108 D-M 1 ZAD. SVĚTLOMETU .... HOD ............. ..........
.........

WU101603
Sleva -10,000 %

50 31 21 104 D-M 1 DRŽÁKU KLÍNKU .... HOD ............. ..........
.........

WU101603
Sleva -10,000 %

763273 D-M DRŽÁKU SVĚTLOMETU .... HOD ............. ..........
.........

WU101603
Sleva -10,000 %

ZTÍŽ.DEM.,NAHŘÍV.ŘEZÁNÍ,VÝR.ZÁSTĚRKY .... HOD ............. ..........
.........

SE103001001 EMISE . JV ............. .............

SE103001001 STK . JV ............. .............

Zapsaná v obch. rejstříku KS Brno odd. B, vložka 138
DUP/DPP: datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí platby podle zákona 235/2004 Sb. 
Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.
V případě reklamace udávejte číslo daňového dokladu.

Str. 2



IVECO »#«AB KRIfAt/IGROTEC.
a.s.

Č.dokl ./Datum 
1600000380/28.06.2021

Materiál Označení Množství MJ Jednot.cena Hodnota

WU101603

Sleva -10,000 %
52 70 10 400 - ZKOUŠKA ÚČINNOSTI PŘED. B . . . . .HOD ............. ..........

.........

WU101603

Sleva -10,000 %
52 72 10 401 - ZKOUŠKA ÚČINNOSTI 4 ZAD. . . . . .HOD ............. ..........

.........

WU101603
Sleva -10,000 %

KONTROLA, SEŘÍZENÍ GEOMETRIE PN .... HOD ............. .............
...........

WU101603

Sleva -10,000 %
PROVEDENÍ STK, EMISÍ .... HOD ............. .............

...........

Součet položek 
Výstupní DPH 
Výstupní DPH

21,000% z ............... 
21,000% z .............

56.217,66
9.712,62
2.093,09

Částka k úhradě v CZK 68.023,37

Nabídku zpracoval: ......................

Tel.: ....................

E-mail: ................................

Tato nabídka je činěna pouze v rámci předsmluvního jednání vedeného za účelem dosažení shody na obchodních 
náležitostech, zaměstnanec prodávajícího činící tuto nabídku není oprávněn uzavírat za prodávajícího žádné smlouvy 
s výjimkou případů, kdy k tomu byl písemné zmocněn nebo písemně pověřen. Prodávající si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv 
jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu i bez uvedení důvodu. Prodávající vylučuje přijetí nabídky ze strany 
příjemce s dodatkem či odchylkou. Prodávající trvá na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením 
shody na všech jejích náležitostech a výlučně ve formě písemné smlouvy podepsané oběma stranami.

Zapsaná v obch. rejstříku KS Brno odd. B, vložka 138
DUP/DPP: datum uskutečněni plnění nebo datum přijetí platby podle zákona 235/2004 Sb.
Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.
V případě reklamace udávejte číslo daňového dokladu. Str. 3


